江苏省中医药学会文件
苏中会 E2023142号

关于举办国家级中医药继续教育项目
“
中医药治疗高血压

及相关靶器官损害新进展学习班
”
的通知

各有关单位、

展
{

·r· 厂
高血压防治最新诊疗技术、方案指南为深入

以及学术成

多的高血压

果
\

患

”内 曰9答 务能力水平,有效控制高血压,使更

建受摄。
`”

经研̀究 ,拟定于2023年 10月 27~29日 在南

京举办国家级中医药继续教育项目
“
中医药治疗高血压及相关靶器官

损害新进展学习班
” (项 目编号:T20231003022),本次学习班由江苏

省中医药学会主办,高血压病专业委员会、江苏省中医院承办。活动

将以线下为主,线上为辅的会议的方式进行。现将相关事项通知如下:

-、 培训对象 :

1.从事高血压防治的业务骨干;

2.从事基层高血压慢病管理的医护人员。

二、培训时间:2023年 10月 27~29日 (周五至周日)。

10月 27日 报到注册,28~29日 继教培训,29日 下午离会。

三、会议地点:南京国际会议中心 (江苏省南京市玄武区中山陵

四方城 2号 ,联系方式:025-84430888)。

四、会议内容 :

学习班将邀请院士、国医大师等行业内知名专家,分享交流中医

药防治高血压病等心血管疾病的临床及研究进展等。

五、培训费用:培训费 800元 /人 ,食宿统一安排,费用自理 ,

差旅费按规定回原单位报销。

六、联系人 :

张思奇 18013968859,花木莲 15195753270。

七、请所有参会人员于 2023年 10月 25日 前扫

码注册。

参加学习的学员经考核合格者授予国家级继续

教育 I类学分,其它未尽事宜请来电咨询。

回 口